
Uchwała Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku 

z dnia 2 marca 2024 r. 

w sprawie odmowy przyjęcia zgłoszenia listy kandydatów do Rady Powiatu 
Otwockiego Komitetu Wyborczego Mazowiecka Wspólnota Samorządowa w 

okręgu wyborczym nr 5 

Na podstawie art.430 § 1 w zw. z art.457 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku 

uchwala, co następuje: 

§1. 
Odmawia przyjęcia zgłoszenia listy kandydatów do Rady Powiatu Otwockiego złożonego przez 
Komitet Wyborczy Mazowiecka Wspólnota Samorządowa w okręgu wyborczym lir 5. 

§20 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku stwierdziła niewystarczającą  ilość  podpisów (194 
zamiast 200) w wykazie podpisów wyborców popierających zgłaszaną  przez Komitet Wyborczy 
Mazowiecka Wspólnota Samorządowa w okręgu nr 5 listę  kandydatów. 
Pouczenie: 
Powiatowa Komisja w Otwocku informuje, że osobie zgłaszającej listę  kandydatów 
przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej Uchwały do Komisarza Wyborczego 
Warszawa II w Warszawie w terminie 2 dni od daty dokonania podania do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Podpisali 

Przewodniczący Komisji v 29-0 ir, ô› _. /~-, 
Maksymilian Radosław Wesołowski 

Członkowie Komisji 
Małgorzata Anna Baran 
Grzegorz Krzysztof Chlebowski 
Anna Magdalena Choroszej 
Katarzyna Kowalska 
Jarosław Zygmunt Kozłowski 
Radomir „Waldemar Wasilewski 
Aniela Niemiec 
Mateusz Siepielski 


